apostó¹⁵¹lico procurava reducir aquellos pueblos de Cimarra a nuestra l
santa fe católica, y assimismo a la devoción de su Magestad. l

Por otra fee del obispo de Leche, de iunio de 1663, parece l que al dicho monseñor de Duraço le tiraron tres arcabuçaos los l cismáticos de aquellos pueblos de Cimarra, con ánimo de quitarle l²⁰ la vida, por la reducción que procurava de aquellos particulares, así l de la fe católica como al servicio de su Magestad. l

Concuerta con la original que se conserva en esta secretaría, de que l certifico yo D. Martín de Otermin, secretario de su Magestad, y de l Estado y Guerra de su Excelencia en el Gobierno deste reyno. Nápo^{l 25}les a 10 de enero de 1664. l

Loco ✕ sigilli l

Martín de Otermin

3.- AGS SP lib. 985, fs. 152r-155r. Presentación de Simón Láscaris, arzobispo de Durazzo, para la abadía de S. Salvador de Plaza, en el reino de Sicilia, por muerte de Antonio Agraz Espuches. 19 de septiembre de 1672.

Don Simón Láscari arçobispo de Durazo

Nos Carolus et *cetera*, et regina et *cetera*. cum per obitum venerabilis don Antonii Agraz Espuches abbatia *sancti* Salvatoris de la Plaza in praedicto *nostro* ulterioris Siciliae regno ad ius *nostri* regii patronatus spectans vaccaverit, l^{f. 152v} cupiamusque (ut par est) eidem bene foeliciterque ad communem animarum utilitatem divinique cultus augmentum administrandae virum probum aptumque sufficere, cognitis insuper atque perspectis virtute, probitate ac morum integritate et candore, aliisque quam plurimis ornamentis quibus tu admodum, reverende in Xpto. pater don Simon Lascari archiepiscopo de Durazo, decoratus existis, te eumdem archiepiscopum in *nostrae* benevolentiae significationem et tamquam ad dictam abbatiam obtinendam valde dignum beatissimo domino *nostro* pappae vel eius reverendissimo vicecancellario aut alii cuicumque ad quem spectet, harum serie de certa scientia regiaque auctoritate *nostra* deliberate et consulto tamquam verus dictae abbatiae patronus praesentamus praesen^{f. 153r}tatumque exhibemus, eumdem sanctissimum dominum *nostrum* pappam humiliter deprecantes aliosque exortantes, ut *nostram* huiusmodi electionem, nominationem et praesentationem dictae abbatiae benigne admittere et acceptare, dictoque archiepiscopis-

copo tamquam per nos legitime praesentato illam cum omni iuris plenitudine iuxta ordinationem sacri concilii Tridentini conferre, deque ea (ut moris est) canonicè instituere dignetur. nos enim collationi et institutioni sic (ut praemittitur) faciendae assensum et beneplacitum nostrum regium plenimode impendimus et per praesentes adhibemus. per quas admodum reverendos reverendos venerabiles ac dilectos nostros archiepiscopos episcopos praelatos abbates eorumque in spiritualibus et temporalibus vicarios generales et officiales et alias quasvis personas |^{f. 153v} ecclesiasticas ad quas spectet, requirimus et hortamur, illustri<bus> vero spectabilibus nobilibus, magnificis dilectisque consiliariis et fidelibus ministris, proregi locumtenenti et capitaneo generali nostro, magistro justitiario, praesidibus nostrae magnae regiae curiae patrimonii ac sacrae conscientiae, iudicibus dictae magnae regiae curiae, magistris rationalibus, thesaurario et conservatori nostri regii patrimonii, advocatis quoque et procuratoribus fiscalibus, caeterisque demum universis et singulis officialibus et subditis nostris maioribus et minoribus in dicto nostro ulterioris Siciliae regno constitutis et constituendis ad quos attinet et praesentes praesentatae fuerint, sub nostrae gratiae et amoris observantia poenaeque untiarum mille nostro inferendorum (sic) aerario dicimus praecipimus et iubemus, ut nostram huiusmodi nomina |^{f. 154r}tionem et praesentationem omniaque et singula praecontenta tenentes et inviolabiliter observantes, quasvis bullas rescripta et provisiones apostolicas super praemissis vel effectu praemissorum omnium et singulorum expediendas, dum tamen in ipsis de dicto nostro iure patronatus et de hac nostra praesentatione fiat mentio, nullumque inde nobis seu illi generetur praeiudicium, exequi et compleri faciant operis per effectum, praestito prius per eundem archiepiscopum vel eius legitimum procuratorem plena potestate suffultum iuramento et homagio ratione castrorum (si qui sunt sub dicta abbatia) solito et debito, illisque expresse nominatis officialibus nostris ad quos attinet ac quibusvis executoriarum executoribus, provisionum et bullarum |^{f. 154v} apostolicarum supradictarum, si et quatenus opus fuerit et pro parte dicti archiepiscopi eiusque procuratoris requisiti extiterint, auxilium et favorem in et super praemissis omnibus et singulis omnino impendant et impendi faciant pro dicta bullarum ipsarum expeditione et integra executione, et attente caveant aliquatenus praemissis contrafacere vel fieri permittere ratione aliqua sive causa, pro quanto dictae ecclesiasticae personae nobis morem gerere, coeteri autem officiales et subditi nostri praedicti gratiam nostram charam habent ac praeter irae et indignationis nostrae incursum poenam praeappositam cupiunt evitare. volumus autem quod intra quadrimestre a die datae praesentis ratio huius nostrae gratiae annotetur in registro generali